第30回 全九州小学生バドミントン選手権大会

兼第22回全国小学生バドミントン選手権大会九州ブロック予選会

実 施 要 項

1. 主 催 九州バドミントン連盟 ・ 九州小学生バドミントン連盟

2. 主 管 沖縄県バドミントン協会 ・ 沖縄県小学生バドミントン連盟

3.後 援 沖縄県教育委員会・(公財) 沖縄県体育協会 那覇市教育委員会・ 那覇市体育協会 沖縄コンベンションビューロー

4. 特別協賛 ヨネックス株式会社

5. 開催日程 平成25年11月8日(金)

◎代表者会議 16時 那覇市民体育館会議室

◎開会式 17時 那覇市民体育館

◎理事会 18時 那覇市民体育館会議室

平成25年11月9日(土)

◎試合開始 8時30分 那覇市民体育館

平成25年11月10日(日)

◎試合開始 9時 那覇市民体育館

◎閉会式 競技終了後(13時頃の予定)

6.会場 那覇市民体育館

那覇市識名1227 電話 098-853-6979

7. 種 目 ① 6年生以下男子単

② 6年生以下男子複

③ 6年生以下女子単

④ 6年生以下女子複

⑤ 5年生以下男子単

⑥ 5年生以下男子複

⑦ 5年生以下女子単

⑧ 5年生以下女子複

⑨ 4年生以下男子単

⑩ 4年生以下男子複

⑪ 4年生以下女子単

⑫ 4年生以下女子複

8. 競技規則 (公財) 日本バドミントン協会競技規則および同大会運営規程 並びに同公認審判員規定に準じて行う。

9. 競技方法 各種目ともトーナメント戦とし、3位決定戦及び5位決定戦を行い、5位までが全国大会出場権を得る。

10. 使用球 (公財) 日本バドミントン協会第1種検定合格球とする。

11. 参加資格 (公財) 日本バドミントン協会及び日本小学生バドミントン連盟に登録して いるもので、各県協会の推薦者であること。

12. 参加制限 各県、各種目4人(組)とし、単・複を兼ねての出場はできない。

◎ 複の場合、(公財) 日本バドミントン協会及び日本小学生バドミントン連盟に登録済みの同一クラブのペアに限る。

◎ 参加申込後、欠員が生じた場合には開催県から補充できる。

13. 参 加 料 【単】 3,000円/1名 【複】 6,000円/1組

14. 申込方法 ① 別紙様式申込書 (正・副) に必要事項を記入・押印の上、参加料振込明細書を添えて、各県で取りまとめ下記まで申込むこと。

(送付先)

〒903-0822 那覇市首里桃原町1-5-3

上村 勇人 気付

沖縄県小学生バドミントン連盟 宛

② 申込書の様式は、各県小学生連盟のメールアドレスに送信しますのでダウンロードして必要事項を入力の上指定のアドレスに送信すること。

また、沖縄県バドミントン協会のホームページにも掲載しますので、そこから ダウンロードして下さい。

(送付先) メールアドレス okisyoubado@yahoo.co.jp

沖縄県小学生バドミントン連盟 上村 勇人

2090 - 5736 - 6064

※ FAX での申込みは受け付けない。また、上記①、②共に必要。

15. 納入方法 参加料の納入は下記申し込み締切日までに次の口座に振り込むこと。

振込先口座

沖縄銀行 二中前支店 普通預金口座

口座番号 普通 1385551

沖縄県小学生バドミントン連盟 会計 仲里 弥生

- 16. 申込締切 平成25年9月13日(金) 必着
- 17. 表 彰 各種目とも5位まで表彰し、3位まで賞状とメダルを授与、5位は賞状の みとする。

3位は2名(組)とする。

- 18. 宿泊申込 宿泊は事務局指定旅行業者をご利用ください。
- 19. 服 装 競技時の服装及シューズは、(公財) 日本バドミントン協会審査合格品とする。 また、上衣の背面には、県名、氏名 (フルネーム) の入ったゼッケンを付けること。

沖 縄 県沖 縄 花 子

ゼッケンサイズ 縦15cm× 横25cm

20.その他

- (1) 参加申し込み後の変更は認めない。また、不参加の場合参加料の返納はしない。
- (2) 組み合わせは、九州小学生バドミントン連盟組み合わせ基準に準じて、主管者にて行う。
- (3) 参加者は、スポーツ傷害保険に加入し、健康保険証を持参すること。
- (4) 競技中の疾病・傷害などについて、主催者は応急処置のみを行う。
- (5) 不明な点等の連絡先

沖縄県小学生バドミントン連盟 事務局 上村 勇人

〒903-0822 沖縄県那覇市首里桃原町1-5-3

携帯 090-5736-6064 098-884-3939